

J Noisen Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 07 08 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Johnny Noisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Noisen Holding ApS Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 07 08 62
	Stiftet: 14. november 2019
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Johnny Noisen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Johnny Noisen Holding ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, herunder at eje anparter i Johnny Noisen Holding ApS, og den dermed forbundne virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -18.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.328 kr. mod -1.134.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der har i koncernen, og særligt i datterselskabet, Nethire A/S, pågået fortsatte udviklingsaktiviteter, med investeringer, der binder kapital (2021: 4,6 mio.kr., mod 4,1 mio.kr. i 2020). Der er indgået aftaler med bankforbindelser og øvrige kreditgivere, hvorved det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilfredsstillende set i forhold til koncernens samlede investerings/udviklingsaktivitet. Koncernens ledelse forventer med de indgåede finansieringsaftaler, at kunne gennemføre driftsaktiviteterne, således at koncernens gældsforpligtelser opretholdes og afvikles i overensstemmelse med de indgåede aftaler herom.

Koncernen konstaterede i 2021 et underskud før skat på 55 t.kr. Ledelsen forventer for 2022 et resultat i størrelsesorden 1-1,5 mio.kr., hvilket sammen med koncernens aftaler med bankforbindelser og øvrige finansielle kreditgivere understøtter kapitalberedskabet fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-12.500	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.421	-1.116.514
Øvrige finansielle omkostninger	-593	0
Resultat før skat	177.328	-1.135.264
Skat af årets resultat	0	1.161
Årets resultat	177.328	-1.134.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.134.103
Disponeret i alt	177.328	-1.134.103

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	322.228	131.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>322.228</u>	<u>131.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>322.228</u>	<u>131.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.161	1.161
Tilgodehavender i alt	<u>1.161</u>	<u>1.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.161</u>	<u>1.161</u>
Aktiver i alt	<u>323.389</u>	<u>132.968</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	245.296	67.968
Egenkapital i alt	<u>285.296</u>	<u>107.968</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.593	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.093</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.093</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt	<u>323.389</u>	<u>132.968</u>
1 Kapitalberedskab		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	67.968	107.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.328	177.328
	40.000	245.296	285.296

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalberedskab		
Der har i koncernen, og særligt i datterselskabet, Nethire A/S, pågået fortsatte udviklingsaktiviteter, med investeringer, der binder kapital (2021: 4,6 mio.kr., mod 4,1 mio. kr. i 2020). Der er indgået aftaler med bankforbindelser og øvrige kreditgivere, hvorved det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilfredsstillende set i forhold til koncernens samlede investerings/udviklingsaktivitet. Koncernens ledelse forventer med de indgåede finansieringsaftaler, at kunne gennemføre driftsaktiviteterne, således at koncernens gældsforpligtelser opretholdes og afvikles i overensstemmelse med de indgåede aftaler herom.		
Koncernen konstaterede i 2021 et underskud før skat på t.kr. 55. Ledelsen forventer for 2022 et resultat i størrelsesorden 1-1,5 mio.kr., hvilket sammen med koncernens aftaler med bankforbindelser og øvrige finansielle kreditgivere understøtter kapitalberedskabet fremover.		
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	2.617.970	2.617.970
Kostpris 31. december 2021	2.617.970	2.617.970
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.486.163	-1.342.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.421	-1.116.514
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-27.225
Opskrivninger 31. december 2021	-2.295.742	-2.486.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	322.228	131.807
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Johnny Noisen Holding ApS	Glostrup	70 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
